El preu consignat és indiscutible, no admetent-ne cap prova d’insuficiència.. 

D´acord amb l´article 100  de la LCSP, el pressupost base licitació, d´aquest contracte pels tres anys 

previstos de duració inicial del contracte ascendeix a la quantitat de 2.102.254,86 €,( dos milions cent 

dos mil dos-cents cinquanta quatre euros, amb vuitanta sis cèntims d´euros)   amb el següent 

desglossament: 

Cost directe ( IVA exclòs ) :  1.737.400,73 € ( 3 anys- 36 mesos )  

Tipus d’IVA: 21% :  364.854,15    €   

Import IVA:    2.102.254,86 € 

Lot Import Sense 
IVA 

IVA Import de